ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

от ______________  №________

г. Ясиноватая Донецкой области

О разрешении на разработку технической документации по сбору документов, подтверждающих право на земельный участок Донецкого коммунального предприятия «Фармация»

Рассмотрев ходатайство Донецкого коммунального предприятия «Фармация» (юридический адрес: 83085, г. Донецк, ул. Баумана, д. 5-а, код ЕГРПОУ 01976625) о разрешении на разработку технической документации по сбору документов, подтверждающих право на земельный участок для размещения и обслуживания пристроенной части помещения аптеки №584 в    м-не «Зорька», 14, правоустанавливающие документы на недвижимость, руководствуясь ст.ст. 12, 19, 38, 92, 93, 123, 124 Земельного кодекса Украины, ст. 19 Закона Украины «О землеустройстве», ст.ст. 26, 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет
            Р Е Ш И Л:

1. Разрешить «Донецкому коммунальному предприятию «Фармация» выступить заказчиком по разработке технической документации по сбору документов, подтверждающих право на земельный участок на землях жилой и общественной застройки площадью 0,1132 га для размещения и обслуживания пристроенной части помещения аптеки №584 в м-не «Зорька», 14.
2. Разработанную заказчиком за счет собственных средств техническую документацию предоставить на рассмотрение городскому совету для утверждения.
3. Координацию работы по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам охраны окружающей среды и регулирования земельных отношений (Поляков), секретаря городского совета Присяжного В. П.